
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 24.01.2024                                                                                                        №  223 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

города Мурманска от 30.03.2023 № 1193 «Об инвестиционном 

уполномоченном администрации города Мурманска»  

(в ред. постановления от 15.08.2023 № 2914) 

 

 

Руководствуясь постановлением Правительства Мурманской области  

от 18.03.2021 № 139-ПП «Об инвестиционных уполномоченных в Мурманской 

области», Уставом муниципального образования городской округ город-герой 

Мурманск, в целях организации взаимодействия при осуществлении 

инвестиционной деятельности на территории муниципального образования 

город Мурманск п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска  

от 30.03.2023 № 1193 «Об инвестиционном уполномоченном администрации 

города Мурманска» (в ред. постановления от 15.08.2023 № 2914) следующие 

изменения: 

- в пункте 4 слова «Канаш И.С.» заменить словами «Варич А.С.». 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Елкин А.Е.) опубликовать 

настоящее постановление. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  

с 10.04.2023. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы администрации города Мурманска Синякаева Р.Р. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                                Ю.В. Сердечкин 


